
MS Windows 11 Home 64-bit (KW9-00629)

cena vč DPH: 3369 Kč
cena bez DPH: 2784 Kč

Kód zboží (ID): 5246088

PN: KW9-00629

Záruka: 6 měsíců

Krabicové balení operačního systému Microsoft Windows 11 Home v
64-bitové verzi s českou lokalizací obsahuje DVD disk s licencí OEM pro instalaci
na váš notebook či PC s rozhraním UEFI, funkcí Secure Boot, bezpečnostním čipem
TPM 2.0 a se specifikací DirectX 12. Nový OS přináší jednoduchý a svěží design, 
optimalizaci prostředí na míru uživateli, větší přehlednost při práci, vzdělávání
i zábavě a zároveň klade velký důraz na maximalizaci produktivity,
bezpečnost a lepší propojení s rodinou a přáteli. Celý systém pak slibuje
výrazně svižnější a příjemnější práci, kdy úpravou prošel princip aktualizací, které
zabírají zhruba poloviční objem dat oproti Windows 10.

Systém Windows 11 obsahuje uživatelské rozhraní s designový jazykem
Fluent Design System od společnosti Microsoft. Elegantní vzhled je standardně
vyladěný do typické světle modré barvy, kdy převládají moderní prvky, jako je 
průsvitnost, stíny a zaoblené rohy. Přepracování doznala nabídka Start bez
živých dlaždic na pravé straně, která se přesunula doprostřed hlavního panelu.
Na hlavní panel jednoduše připnete oblíbené aplikace pro přístup jediným kliknutím,
kdy běžící aplikace symbolizuje čárka pod ikonkou.

Vedle hlavní lišty se pak nachází další nové funkce – ikonka pro rychlé
vyhledávání, přepínač virtuálních ploch a widgety. Systém nabízí flexibilní
práci s více okny, kdy zde naleznete vylepšenou funkci pro automatické rozložení 2,
3 nebo 4 aplikací na obrazovce. Můžete si tak vytvořit jednotlivé plochy pro každou
svoji činnost a přizpůsobit je svým představám. Mezi další zásadní změny pak patří
nové systémové zvuky, které již nevylekají (převážně starší) uživatele, neboť nemají
tak vysoké frekvence vibrací jako jejich ekvivalenty ve Windows 10.



Operační systém Windows 11 dal konečné sbohem prohlížeči Internet
Explorer, takže ať už chcete vyřizovat věci, bavit se nebo zůstat ve spojení s těmi,
které máte rádi, bude vám plně k dispozici Microsoft Edge. Oproti svému
předchůdci Edge zabírá méně místa a je mnohem efektivnější prohlížeč,
poněvadž je založený na jádře Chromium, takže se díky celé řadě dostupných
widgetů maximálně přizpůsobí vašim potřebám. Kromě webového prohlížeče
poslouží také jako výchozí čtečka PDF souborů a nabízí mnoho dalších
praktických a inovativních funkcí, které vám usnadní brouzdání po internetu.

Nedílnou součástí Windows 11 je také Microsoft Teams pro okamžité propojení s
okolním světem a s lidmi, na kterých vám záleží. Ať již budete volat nebo
chatovat s rodinou či kamarády, bude to vždy zcela zdarma. Microsoft Teams
je navíc přístup ke všemu, co potřebují pracovní týmy ve firemním
prostředí, včetně chatu, obsahu, nástrojů a kontaktů. Teambuilding ve vaší
společnosti je tak zase o něco jednodušší, díky čemuž posunete své výsledky k
výšinám.

Vývojáři mysleli také na počítačové hráče přidáním prémiových technologií, jako je 
Auto HDR a DirectStorage, které se nám poprvé představili v konzolích Xbox
Series X/S. Prostřednictvím pokročilé technologie AutoHDR, která umožňuje hrám
renderovat širší spektrum jasu a barev, získáte vizuálně bohatší a hlubší obraz
bez jakýchkoliv interních zásahů. Díky DirectStorage se hry načítají mnohem
rychleji, aniž by zpomalily procesor, což bude znamenat detailnější herní světy a
žádné dlouhé načítací časy.

Windows 11 bude i nadále podporovat široké spektrum hardwarového
příslušenství, včetně herních myší, klávesnic a Xbox ovladačů. Součástí systému
je také Xbox aplikace s podporou hraní z cloudu, která zajistí jednodušší
přístup ke všem zakoupeným titulům a také neustále se rozšiřující nabídce her v
předplatitelské službě Xbox Game Pass.

Hlavní přednosti

Krabicové balení Microsoft Windows 11 Home x64 obsahuje DVD disk s OEM
licencí
OS je kompatibilní s PC notebooky, které mají UEFI, Secure Boot, TPM 2.0 a
DirectX 12
Klade velký důraz na maximalizaci produktivity, bezpečnost a lepší propojení
se světem
Přináší jednoduchý a svěží design s optimalizaným prostředím na míru
uživatele
Rozhraní systému využívá designový jazyk Fluent Design System
Uživatelské prostředí má elegantní vzhled do typické světle modré barvy
V designu převládají moderní prvky, jako je průsvitnost, stíny a zaoblené
rohy
Přepracování doznala také nabídka Start, která se přesunula doprostřed
hlavního panelu
Vedle hlavní lišty se nachází ikonka pro vyhledávání, přepínač virtuálních
ploch a widgety



OS má vylepšenou funkci pro automatické rozložení 2, 3 nebo 4 aplikací na
obrazovce
Případné aktualizace zabírají zhruba poloviční objem dat oproti Windows 10
Nové systémové zvuky nejsou tak vysoké, takže nevylekají uživatele po
každém zaznění
Edge zabírá méně místa a je mnohem efektivnější než jeho předchůdce
Internet Explorer
Je založený na jádře Chromium, takže se díky celé řadě widgetů přizpůsobí
vašim potřebám
Součástí W11 je také Microsoft Teams pro bezplatné propojení s okolním
světem
Microsoft Teams zprostředkuje hovory a videokonference s rodinou,
kamarády i s kolegy
Vývojáři mysleli také na počítačové hráče přidáním technologií Auto HDR a
DirectStorage
AutoHDR renderuje v širší spektru jasu a barev pro vizuálně bohatší a hlubší
obraz
DirectStorage nezatěžuje procesor = detailnější herní světy a žádné dlouhé
načítací časy

Specifikace

Značka: Microsoft
Řada: Windows
Model: 11 Home
PN: KW9-00629
Určení: operační systém
Lokalizace: CZ
Verze: krabicová
Délka licence: neomezená

Minimální požadavky na PC

Architektura: 64-bit
Procesor: 2x 1 GHz
Operační paměť: 4GB RAM
Pevný disk: 64 GB volného místa
Grafická karta: podpora DirectX 12
Verze Trusted Platform Module: 2.0

Fyzické vlastnosti

Čistá hmotnost: 50 g
Hmotnost balení: 100 g
Rozměry balení (Š x V x H): 12 x 15 x 3 cm

Obsah balení
1x DVD s Microsoft Windows 11 Home



<div class="korektura">
<p><strong>Krabicové balení operačního systému Microsoft Windows 11 Home v
64-bitové verzi s českou lokalizací</strong> obsahuje DVD disk s licencí OEM pro
instalaci na váš notebook či PC s rozhraním UEFI, funkcí Secure Boot,
bezpečnostním čipem TPM 2.0 a se specifikací DirectX 12. Nový OS přináší
<strong>jednoduchý a svěží design</strong>, <strong>optimalizaci
prostředí</strong> na míru uživateli, <strong>větší přehlednost</strong> při
práci, vzdělávání i zábavě a zároveň klade <strong>velký důraz na maximalizaci
produktivity, bezpečnost a lepší propojení s rodinou a přáteli</strong>. Celý
systém pak slibuje výrazně svižnější a příjemnější práci, kdy úpravou prošel
<strong>princip aktualizací</strong>, které zabírají zhruba poloviční objem dat
oproti Windows 10.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/WucfckO0q48?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<p>Systém Windows 11 obsahuje <strong>uživatelské rozhraní s designový
jazykem Fluent Design System</strong> od společnosti Microsoft. Elegantní vzhled
je standardně vyladěný do typické světle modré barvy, kdy převládají moderní
prvky, jako je <strong>průsvitnost, stíny a zaoblené rohy</strong>. Přepracování
doznala <strong>nabídka Start bez živých dlaždic na pravé straně</strong>, která
se přesunula doprostřed hlavního panelu. Na hlavní panel jednoduše připnete
oblíbené aplikace pro přístup jediným kliknutím, kdy běžící aplikace symbolizuje
čárka pod ikonkou.</p>
<p>Vedle hlavní lišty se pak nachází další nové funkce – <strong>ikonka pro
rychlé vyhledávání</strong>, <strong>přepínač virtuálních ploch</strong> a
<strong>widgety</strong>. Systém nabízí flexibilní práci s více okny, kdy zde
naleznete vylepšenou funkci pro automatické rozložení 2, 3 nebo 4 aplikací na
obrazovce. Můžete si tak vytvořit jednotlivé plochy pro každou svoji činnost a
přizpůsobit je svým představám. Mezi další zásadní změny pak patří nové
systémové zvuky, které již nevylekají (převážně starší) uživatele, neboť nemají tak
vysoké frekvence vibrací jako jejich ekvivalenty ve Windows 10.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/Uh9643c2P6k?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<p>Operační systém <strong>Windows 11 dal konečné sbohem prohlížeči
Internet Explorer</strong>, takže ať už chcete vyřizovat věci, bavit se nebo zůstat
ve spojení s těmi, které máte rádi, bude vám plně k dispozici <strong>Microsoft
Edge</strong>. Oproti svému předchůdci <strong>Edge zabírá méně místa a je
mnohem efektivnější prohlížeč</strong>, poněvadž je založený na jádře
Chromium, takže se díky <strong>celé řadě dostupných widgetů</strong>
maximálně přizpůsobí vašim potřebám. Kromě webového prohlížeče poslouží také
jako <strong>výchozí čtečka PDF souborů</strong> a nabízí <strong>mnoho
dalších praktických a inovativních funkcí</strong>, které vám usnadní brouzdání
po internetu.</p>
<p>Nedílnou součástí Windows 11 je také <strong>Microsoft Teams</strong> pro
okamžité propojení s okolním světem a s lidmi, na kterých vám záleží. Ať již budete
<strong>volat nebo chatovat s rodinou či kamarády</strong>, bude to vždy
<strong>zcela zdarma</strong>. Microsoft Teams je navíc <strong>přístup ke
všemu, co potřebují pracovní týmy ve firemním prostředí</strong>, včetně chatu,
obsahu, nástrojů a kontaktů. Teambuilding ve vaší společnosti je tak zase o něco
jednodušší, díky čemuž posunete své výsledky k výšinám.</p>



<iframe src="https://www.youtube.com/embed/8FKtTg5VRSU?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<p>Vývojáři mysleli také na počítačové hráče přidáním prémiových technologií,
jako je <strong>Auto HDR</strong> a <strong>DirectStorage</strong>, které se
nám poprvé představili v konzolích Xbox Series X/S. Prostřednictvím pokročilé
technologie AutoHDR, která umožňuje hrám renderovat širší spektrum jasu a
barev, získáte <strong>vizuálně bohatší a hlubší obraz</strong> bez jakýchkoliv
interních zásahů. Díky DirectStorage se hry načítají mnohem rychleji, aniž by
zpomalily procesor, což bude znamenat <strong>detailnější herní světy a žádné
dlouhé načítací časy</strong>.</p>
<p>Windows 11 bude i nadále podporovat <strong>široké spektrum
hardwarového příslušenství</strong>, včetně herních myší, klávesnic a Xbox
ovladačů. Součástí systému je také <strong>Xbox aplikace s podporou hraní z
cloudu</strong>, která zajistí jednodušší přístup ke všem zakoupeným titulům a
také neustále se rozšiřující nabídce her v předplatitelské službě Xbox Game
Pass.</p>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/fKjd_pmQpQM?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Krabicové balení Microsoft Windows 11 Home x64 obsahuje DVD disk s OEM
licencí</li>
<li>OS je kompatibilní s PC notebooky, které mají UEFI, Secure Boot, TPM 2.0 a
DirectX 12</li>
<li>Klade velký důraz na maximalizaci produktivity, bezpečnost a lepší propojení
se světem</li>
<li>Přináší jednoduchý a svěží design s optimalizaným prostředím na míru
uživatele</li>
<li>Rozhraní systému využívá designový jazyk Fluent Design System</li>
<li>Uživatelské prostředí má elegantní vzhled do typické světle modré barvy</li>
<li>V designu převládají moderní prvky, jako je průsvitnost, stíny a zaoblené
rohy</li>
<li>Přepracování doznala také nabídka Start, která se přesunula doprostřed
hlavního panelu</li>
<li>Vedle hlavní lišty se nachází ikonka pro vyhledávání, přepínač virtuálních ploch
a widgety</li>
<li>OS má vylepšenou funkci pro automatické rozložení 2, 3 nebo 4 aplikací na
obrazovce</li>
<li>Případné aktualizace zabírají zhruba poloviční objem dat oproti Windows
10</li>
<li>Nové systémové zvuky nejsou tak vysoké, takže nevylekají uživatele po
každém zaznění</li>
<li>Edge zabírá méně místa a je mnohem efektivnější než jeho předchůdce
Internet Explorer</li>
<li>Je založený na jádře Chromium, takže se díky celé řadě widgetů přizpůsobí
vašim potřebám</li>
<li>Součástí W11 je také Microsoft Teams pro bezplatné propojení s okolním
světem</li>
<li>Microsoft Teams zprostředkuje hovory a videokonference s rodinou, kamarády



i s kolegy</li>
<li>Vývojáři mysleli také na počítačové hráče přidáním technologií Auto HDR a
DirectStorage</li>
<li>AutoHDR renderuje v širší spektru jasu a barev pro vizuálně bohatší a hlubší
obraz</li>
<li>DirectStorage nezatěžuje procesor = detailnější herní světy a žádné dlouhé
načítací časy</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Microsoft</li>
<li>Řada: Windows</li>
<li>Model: 11 Home</li>
<li>PN: KW9-00629</li>
<li>Určení: operační systém</li>
<li>Lokalizace: CZ</li>
<li>Verze: krabicová</li>
<li>Délka licence: neomezená</li>
</ul>
<h4>Minimální požadavky na PC</h4>
<ul class="para">
<li>Architektura: 64-bit</li>
<li>Procesor: 2x 1 GHz</li>
<li>Operační paměť: 4GB RAM</li>
<li>Pevný disk: 64 GB volného místa</li>
<li>Grafická karta: podpora DirectX 12</li>
<li>Verze Trusted Platform Module: 2.0</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Čistá hmotnost: 50 g</li>
<li>Hmotnost balení: 100 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 12 x 15 x 3 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x DVD s Microsoft Windows 11 Home</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

